

SOVV kokous 19.06.2019 asia 7:

Oikaisuvaatimus SOVV:n päätökseen 15.5. asia 36

Valiokunnan puheenjohtajan selostus 15.5. oli puutteellinen. Siitä puuttui tieto siitä, että valiokunnan päätös kumota sivistustoimen johtajan päätös viranhaltijan siirtämisestä ja perusopetuksen rehtorin viran julistamisesta avoimeksi ja haettavaksi **sisälsi samalla päätöksen olla siirtämättä Mäntymäen koulun rehtoria tähän virkaan**. Tähän päätökseen Mäntymäen koulun rehtorilla pitää olla oikeus hakea muutosta, mutta sitä mahdollisuutta ei osoitettu.

Myöskään esittely 19.6. ei ole täsmällinen viranhaltijan toiseen virkaan siirtämisestä. Huomioon tulee ottaa myös viranhaltijan asema. Mäntymäen koulun rehtori vastaa asemaltaan ja tehtäviltään lähinnä peruskoulun rehtoria eikä apulaisrehtoria.

Esittelytekstissä 19.6. sanotaan, että SOVV 13.3. ja KH 25.3. olisivat jo "katsoneet", että Mäntymäen koulun rehtori on sopiva Mäntymäen apulaisrehtorin virkaankin. Tällaista asiaa ei ole käsitelty pöytäkirjojen mukaan, mutta näin lienee ajateltu.

Valiokunnan puheenjohtajan esittämät perusteet, että virka olisi täytettävä hakumenettelyllä johdonmukaisuuden, strategian yms. vuoksi ovat toissijaisia kunnan ohjeistuksia ja kuvauksia kunnan tahtotilasta. Näitä perusteita ei ole sovellettu ruotsinkielisen perusopetuksen rehtorin virkaa koskevissa päätöksissä vaan virkaan on valittu henkilö ilman avointa hakumenettelyä.

Kunnan hallintoa tulee toteuttaa vallitsevan lainsäädännön alaisuudessa, se muodostaa kehyksen jonka sisällä hallinto toteutuu. Siten asiaan sovellettava lainsäädäntöä työntekijöiden tasapuolisesta ja yhdenvertaisesta kohtelusta on noudatettava ja Mäntymäen koulun rehtorille on tarjottava ruotsinkielisen perusopetuksen rehtorin virkaa vastaava mahdollisuus siirtyä virkaan ilman avointa hakumenettelyä.

Päätösehdotus:

SOVV päättää ratkaista peruskoulun rehtorin viran täyttämisen **kokonaisuudessaan** siten, että huomioon otetaan myös Mäntymäen koulun rehtorin asema ja hänen siirtämisensä perusopetuksen rehtorin virkaan.

Perusopetuksen rehtorin viran julistaminen avoimeksi ja haettavaksi on siten em. päätöksen (voimaantulon) jälkeinen tehtävä, jos se on tarpeen. (Sen tehtävän voi hoitaa toimialan ja opetustoimen johto ilman valiokunnan opastustakin.)